
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 11/10/2019 - 08:13

Mês: Setembro/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 69.585,96 C

16/09/2019 950081 PG LUZ/GAS 128,31 D 69.457,65 C

16/09/2019 017339 ENVIO TEV 54,92 D 69.402,73 C

20/09/2019 000001 CRED TED 81.100,00 C 150.502,73 C

20/09/2019 900384 CHEQUE SAC 4.240,74 D 146.261,99 C

20/09/2019 058605 PG ORG GOV 15.743,90 D 130.518,09 C

20/09/2019 058999 PG PREFEIT 1.582,19 D 128.935,90 C

20/09/2019 172446 PAG BOLETO 900,00 D 128.035,90 C

20/09/2019 018062 ENVIO TEV 100,00 D 127.935,90 C

20/09/2019 900383 CHEQ COMP 4.553,50 D 123.382,40 C

20/09/2019 100978 DB FOL PAG 7.531,95 D 115.850,45 C

20/09/2019 100978 DB FOL PAG 20.848,34 D 95.002,11 C

20/09/2019 100978 DB FOL PAG 2.118,35 D 92.883,76 C

20/09/2019 100978 DB FOL PAG 2.966,03 D 89.917,73 C

23/09/2019 100978 DEB TARIFA 8,58 D 89.909,15 C

24/09/2019 900382 CHEQ COMP 187,00 D 89.722,15 C

25/09/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 89.680,15 C

27/09/2019 059972 PAG BOLETO 3.104,97 D 86.575,18 C

27/09/2019 112421 PAG FONE 571,65 D 86.003,53 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


